(грн.)

	№ п/п


	Содержание операции


	№ мемориального ордера


	Бухгалтерский учет



	
	
	
	Дт


	Кт


	Сумма



	1


	2


	3


	4


	5


	6



	1


	Поступило финансирование на закупку медикаментов


	2


	2313


	5411


	920



	2


	Перечислены средства поставщику за химреактивы


	6


	6211


	2313


	920



	3


	Оприходованы химреактивы на склад лечебно-диагностического центра


	6


	1512


	6211


	920



	4


	Переданы наборы химреактивов со склада в лабораторное 
отделение для проведения обследований


	13


	1512


	1512


	920



	5


	Списаны наборы химреактивов, использованные в манипуляционной комнате для проведения обследований, на основании Отчетов


	13


	8013
(8113)


	1512


	920




